et h[ic] exo ut simis p[ro] h[ab]it uirtutem / sic uidemus de medicis  
q[ui] m[er]it de eo qui sit arte / et de uenula que imitatur sine  
arte / et de i[n]st[r]u[n]tis medico[n]alib[us] q[ui] n[on] mouet p[er] se ad operato[n]em  
sanitatis / si a motore extirpo / et operatio sanitatis / figura et  
no[n]e medicis / sicut sanu de de ali trax foris existet et quantum  
humor de cibo ad trax de osuatu / et de urina ut indicatur  
et fine et in medicis a medico de no[n]e suo / ne sic autem est / op[er]o  
nomi enim operacione dicitur al fine / ad q[ui] diuissimode se habet  
p[er] ea / et causa eo q[ui] ens est p[er]m[an]et in q[ui] q[ui] est et q[ui] g[ra]tia in sic m[od]o / et  
relinquit q[ui] equum dicitur et sole q[ui] tunc no[n]e / in sic p[er] ea  
est una p[er] subiecta et ea / et emulsi p[er]m[an]et / go[rum] cabit alius p[er] suas  
subiectas / et esse autem no[n] p[er] carni p[er] genit[us] et motu / go[rum] carnis eo  
et p[er] q[ui] no[n] est et h[ic] utr[um] cao p[er]go et omni catoz m[od]is p[er]  
actos / item resoluta est operatio et simplicitas / et hac via a foris  
ultima actio melle[s] specie / et a foris q[ui] est et h[ic] hanc sic sibi in noue /  
accepto melle[s] genit[us] / et ab ea q[ui] est ita tituta ut astendendo /  
sic vixit in horae actio melle[s] acutis / et si acceptata ultro / sic  
etiam in horae accepta melle[s] corporei / et astendendo deuenit /  
usq[ue] ad subiecta q[ui] est et a foris h[ic] hence in accepto melle[s] /  
ab aliis distinguuntur plures / et in sic ibi distinguunt a paucis  
r[ati]o[n]ibus / et ultima foris q[ui] est r[ati]o distinguunt a plurimi medie disti-  
guunt medio in go[rum] melle[s] eis q[ui] n[on] distinguunt / sic enim melle[s]  
entis de naturitate p[er] resolutam acceptat ab eo q[ui] n[on] graftat /  
et deciat in operando / autem est q[ui] velim qui p[er] q[ui] de foris h[ic]  
tates / et detinantes / sicut h[ic] est r[ati]o go[rum] melle[s] entis resolutum ab  
yle / go[rum] q[ui] est r[ati]o p[er] de ente / h[ic] est r[ati]o n[on] tenebat de yle / q[ui]  
de ente p[er]barum q[ui] est ubi r[ati]o incipit p[er] catoz / go[rum] yle omni  
materiis a p[er] ea est r[ati]o / q[ui] sic quidam p[er] his qui h[ic] credit  
si dicit q[ui] nichil n[on] datur ab ethno / et r[ati]o est a p[er] ea  
sic radiis a sole / et in sic coetus soli / in datur n[on] est r[ati]o  
p[er] et obiciamus q[ui] h[ic] sic in oib[us] h[ic] est q[ui] tunc coetus est et

ta sibi petat sue for<sup>e</sup> produc illa et non ministrat eis subbas/  
sic p<sup>a</sup>; lumen a sole non accipit nisi i<sup>r</sup> qua sit sibi pos<sup>t</sup> ab ae<sup>r</sup>/2  
sit e<sup>r</sup> de umbris p<sup>e</sup> opportunitate sibi mudi subbas; i<sup>r</sup> for<sup>e</sup> et q<sup>e</sup> q<sup>e</sup> dicit  
a rati p<sup>a</sup> go denicitate ex p<sup>o</sup> ipaz h<sup>r</sup> duatu<sup>r</sup> et<sup>r</sup> subbas/2 n<sup>r</sup>  
e<sup>r</sup> file de radio/ lumen sup<sup>r</sup> probata e<sup>r</sup> i<sup>r</sup> que de certitate q<sup>e</sup> tpc  
e<sup>r</sup> sub certitate/ p<sup>o</sup> ipaz g<sup>r</sup> et pale sub certitate/ p<sup>o</sup> ipaz et sibi  
mud<sup>r</sup> et pale/ p<sup>a</sup> uero rati certa/ g<sup>r</sup> mud<sup>r</sup> e<sup>r</sup> sub p<sup>a</sup> et p<sup>o</sup> ipaz.  
Et q<sup>e</sup> multa e<sup>r</sup> que de certitate/ i<sup>r</sup> que de m<sup>r</sup> p<sup>a</sup> certa sunt na-  
lens ad istud sufficiunt p<sup>e</sup> hinc. Solo d<sup>r</sup> q<sup>e</sup> mud<sup>r</sup> mcep<sup>r</sup> et ca-  
ro<sup>r</sup> S<sup>r</sup> non mcep<sup>r</sup> p<sup>e</sup> gnoz et motu p<sup>a</sup> solid<sup>r</sup> e<sup>r</sup> q<sup>e</sup> mite<sup>r</sup> p<sup>e</sup> bas-  
tiles deminutibus n<sup>r</sup> p<sup>e</sup> phis n<sup>r</sup> proba quia<sup>r</sup> m<sup>r</sup> exiuit e<sup>r</sup> et  
eo q<sup>e</sup> phis deminutis ob<sup>r</sup> supponit motu et moto subbas et  
mote/2 sibi facile er<sup>r</sup> vnde ad ova oba phisq<sup>r</sup> dmo n<sup>r</sup> ad  
pm q<sup>e</sup> m<sup>r</sup> dicit phis dicit omni<sup>r</sup> motu/2 sibi q<sup>e</sup> p<sup>a</sup> m<sup>r</sup>  
reducit ad pm sui gnat<sup>r</sup> h<sup>r</sup> e<sup>r</sup> i<sup>r</sup> motu celi/ qui p<sup>a</sup> h<sup>r</sup> p<sup>a</sup> p<sup>o</sup> e<sup>r</sup>  
ca<sup>r</sup> ova motu inferioru<sup>r</sup> p<sup>a</sup> h<sup>r</sup> cui q<sup>e</sup> e<sup>r</sup> velocissim<sup>r</sup> et vniuersis  
eo q<sup>e</sup> ipse e<sup>r</sup> trularis e<sup>r</sup> misua omni<sup>r</sup> alio<sup>r</sup> motu/2 e<sup>r</sup> no  
e<sup>r</sup> fidei m<sup>r</sup> gnato<sup>r</sup> eo m<sup>r</sup> quo ipse e<sup>r</sup> ca<sup>r</sup> fidei/2 gnomis alio<sup>r</sup>/  
sibi n<sup>r</sup> phis pm e<sup>r</sup> totu<sup>r</sup> ex mite<sup>r</sup> uero distingue quid/2 sibi suo  
motu sicut n<sup>r</sup> usq<sup>r</sup> n<sup>r</sup> ocl<sup>r</sup> n<sup>r</sup> for<sup>e</sup> n<sup>r</sup> actua fuit p<sup>o</sup> distingue/2  
ps fit in rato et for<sup>e</sup> i<sup>r</sup> m<sup>r</sup> et actus i<sup>r</sup> suba/2 sim<sup>r</sup> motu fit  
i<sup>r</sup> motu et tpc i<sup>r</sup> motu/ ad ad d<sup>r</sup> q<sup>e</sup> d<sup>r</sup> et optima e<sup>r</sup> q<sup>e</sup> p<sup>e</sup> for<sup>e</sup>  
et p<sup>e</sup> p<sup>e</sup> d<sup>r</sup> n<sup>r</sup> amax possum mole motu sibi mixtu e<sup>r</sup> quo  
omni erat i<sup>r</sup> oib<sup>r</sup> p<sup>e</sup> for<sup>e</sup> et mact<sup>r</sup> sibi for<sup>e</sup> latebat et nullis agit  
seggabat inducendo motu/ qui conu<sup>r</sup> aptu<sup>r</sup> de occulto/ S<sup>r</sup>  
posito emped<sup>r</sup> supponit mole mixtu sibi aut et amacia  
p<sup>a</sup> agititia et actitia/ q<sup>e</sup> multa discordancia gaudiendo. V<sup>r</sup>  
gnatu<sup>r</sup> motu gnomis inducit ha<sup>r</sup> uero multa discordancia re-  
soluedo ex uno gnato operto induc motu corruptio<sup>r</sup>/2  
q<sup>e</sup> h<sup>r</sup> p<sup>e</sup> d<sup>r</sup> art<sup>r</sup> q<sup>e</sup> d<sup>r</sup> ut<sup>r</sup> mole sit fini an motu/ uel  
mole exinde non fuit motu/ si p<sup>a</sup> mcepit/2 si mole e<sup>r</sup> fini

tūc ipm̄ sicut in fieri / et motu p̄ducit motu p̄m̄ sc̄utū m̄-  
tōne ph̄ital / p̄z q̄ id optima ē de fieri q̄ ē gnāri s̄e mām̄ /  
Q̄ si extēdat s̄l ad curi tē nō es s̄e mām̄ n̄ pot̄ mot̄  
s̄e s̄ ondīng m̄ q̄de de catōe / ex h̄ n̄m̄ p̄m̄ m̄nūtū seq̄.  
ad h̄ aū q̄ obic̄ q̄ si motu m̄cept̄ mol̄ p̄existete / q̄ h̄ ḡt̄  
git altr̄a dūaz rāz nos de plano ḡt̄dīq̄ eo q̄ nos dī mot̄  
ē catō nō p̄se s̄i n̄m̄ h̄ / stat̄ mol̄ cantic̄ fuisse motu /  
ad h̄ uo q̄ obic̄ q̄ mōl̄ fuisse / nō fuisse suffit̄ dispoñē  
ad motu de plano ḡt̄dīq̄ q̄ h̄ nich̄ ē dām̄ p̄ nāz cel̄ / q̄  
n̄ p̄t̄ sustine dīssōnes p̄gnas / sup̄ se / ad h̄ uo q̄ obr̄ p̄  
r̄i t̄p̄ dī q̄ vñ dñt pl̄i t̄p̄ ec̄ i geitū / sic̄ zmoty iḡel̄  
q̄ 3 / eo m̄ quo dixi s̄ q̄ nō m̄cept̄ p̄ gnāri / s̄i n̄ fieri  
extēdat ad rāl̄ t̄car aū n̄m̄ pot̄ motu / ad id aū q̄ obr̄  
de m̄cept̄ t̄p̄ suffit̄ r̄isū / i q̄de de t̄p̄ / i c̄mitat̄  
līc̄ n̄ nich̄ mouent̄ nūm̄ t̄n̄ n̄ p̄ph̄i catō ut coeq̄ū  
aduare / nūc̄ eo q̄ catō nō ē motu / ut p̄dūm̄ dī ad id aū  
q̄ ur̄ p̄bañ q̄ motu s̄f erit dī q̄ motu nō finet̄ dīm̄ /  
n̄ / t̄p̄ finet̄ i m̄c̄ / si q̄a vñ uelut face i ubo / bñ si-  
met̄ adūt̄ l̄z n̄ gnām̄ finiat̄ i indūm̄ / tra q̄ finit̄ di-  
cat ultim̄ p̄t̄ eiy / m̄ finit̄ bñ ad indūm̄ / si q̄ obicit̄  
q̄ dīm̄ / p̄m̄ futuñi nō es / q̄ fide katholuc̄ / eo q̄ fi-  
des katholuc̄ bñ pot̄ t̄p̄ dāpnatoz / futuñi es / s̄i vñ  
dī q̄ no es p̄m̄ futuñi s̄i successioñ eḡd̄ motu x motu celi .  
ad auct̄es aū m̄t̄ q̄ adducit̄ ex xi metha / vñ ē r̄isō  
qm̄ / posuñi / q̄de de r̄ene / si q̄ motu cel̄ i ḡratōñ ad  
motu / et mole nō h̄t̄ p̄m̄ p̄ gnām̄ / n̄ fine p̄ corruptōm̄ /  
i m̄ h̄ s̄su p̄ducit rote p̄h̄e m̄ ḡratōñ nō ad det̄at̄a  
roz mouedi / n̄ p̄ph̄i motu celi h̄t̄ fine / det̄at̄a aū h̄ nō  
ē ip̄leto nūm̄ eloz / ad h̄ q̄ obr̄ ex fine vñ p̄h̄ dī q̄  
dī vissim̄ dī / q̄ / ex ip̄o q̄ p̄h̄ motu nō ē dīḡ māl̄ / sic̄  
ē que / leue ul̄ cað ul̄ fra q̄ i maior q̄nt̄e sit maior

z in morti morit et in infinita infinita et finita et quietitate /  
finita / si sit inducitur in se per sui simplicitatem et insubtilis  
quiete sub eo quod nullum habet magnitudinem in qua sit sic illa corpora.  
In infinito vero mores motu et non finitu duobus similiis non quod sit  
gravis et corruptio / ad id autem quod obiectum de eo de genere et coram dicitur / quod est  
et corruptio sine non accipiet ex ipso causa nullum / sed per theologos  
si simus coram eis ad inveniendum statu gloriosum / dicitur quo non habet  
deinde plena nullus / eo quod ex parte nullus probatur non potest ad id quod obiectum  
dicitur de usque hinc / dicitur de quod ab aliis nullum inveniendum repuisse ali-  
quod tempore / in quo habuit platas / et non alia / ait autem hoc dicere ei eo quod  
potest in eis ad omnes foras / equas / in aliis duobus similiis non clau-  
ditur qui sit gravis et corruptio / ut est probatur / Secundum prius per partem monentia  
habet celum et stelle non videtur sub gravis et corruptio / et id est auctoritate  
ut mundum esse pretium / et semper immutabile refens habet per partem prius monen-  
tia / si sunt relata stelle / et ad primam pacem / quod est in / etiam vero  
celum per diuisitatem figuratur / stellarum equas / mores / ad eum secundum  
alios / et plateas / et sic in omnibus foras / equas / desiderat / per hanc de hinc  
mores sunt tempore et in quo in probavit platas / et non alia / sed prius plena  
est per equas / probavit omnibus secundum alios / et plateas / et ex his non sequitur  
temporibus mundi / et aetate / ad hanc quod obiectum proles nigrorum faci-  
le est solus / et non debet sit id est eodem modo se habere et subiectum sit de  
tempore non est in natura generis pulchritudinis tempore / unde licet tempore sit vero  
in multa sit enim causam / eo quod in sapientia sit ratio multorum non  
ut multa / si ut ratione / quod est causa omnium / et sicut in centro circuli  
a quo principiat et in linea ducta ad recessionaliter est prius  
multorum / ratione ex parte / et per hoc licet eodem modo se habere tempore in se prius causa  
sua non eodem modo se habere ad rationem / et hoc sequitur auctoritate quod oritur  
se quod crebat sit ratione / quod tempore est ratione / et ratione / quia tempore est ratione /  
deinde autem plena nullum de causa prius / et in medians / quod calitas  
est ad rationem / huius causa non est tempore / ad sequentes prius solo per andam  
ad id quod obiectum de solitudo / dicitur quod solo non valit / et dicitur per hoc / ad id